Wheateide (Wersted)

833 (seal)
Near 11 Edw. II

A

(See Wakesham)

B

C

⁽ⁱⁿ⁾
Danelew, Robert

D

E

Forte, John de
(Fulm, Hugo le)
Freston, Thomas de
(Fulm, Hugo le)

F

G

Holebrok, Richard de, K.
~~Hopham, Roger [sic] de~~

H

I.V

K

Lopham, Roger de

L

(Michelboy, William)

M

N

O

PQ

Reynis, Hugo de, f. Gilbert de Reynis of Wersted

R

Stratten, John de, K.
Strande, Walter de

S'

T

4U

Wlmer, William f. ~~Saman~~ of Wersted
~~Wakesham, Gerard de, K. (from 2-11 Edw. II)~~
~~Wlferstun, Hamon de~~
Wlferstun,

W

Y

BACON 1915

Wersted

Undated -C. 1317?

muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

433

1915
Sicut presentes et futuri quod ego Willm de Salmer filius Semam de Salmer de Wested Comiti Dedi et hie presentia Carta mea confirmavit
Hugon de Reym filio Willm de Reym de Wested pro dno suo et pro dca solid quos hie pmanibz dedit in certissima sex
denarij annu redd cum omnibz suis pmi. Papiend quobz anno ad quoz am annos scilicet p certis pcomibz de Hugone le
fulur. p qd pcedere facere in vill de Wested sit terra da hug de Reym ex una pte et terra Willm archeloz ex altera. cui
vnu capd huciat sup via q vocat ostroffmiffra versus aquilone. hnd et tenend p dcm redd cum homag Ward
ut curiaz et quiaz p dcos sex denarij annu redd cum omnibz sntas et eoz pmi dare vendidit assignare voluerit sube
qued bn in pace feod et hereditat s. ne aliquo potement meo ut hered meoz fruptant. Et ego de Willm de Salmer
filij Semam de Salmer et hered meo ut meo assignati Rayana et abni ad quoz ab hie pcomibz de foridam p dcos sex de
narij annu redd cum omnibz sntas et eoz pmi p dco hug de Reym et heredibz ut suis assignatis cont dnos gentes sup
petuu. in cui Reym testimon p fent scpd sigilla meo apposul. hie testibz. Richard de holebrook. Gerardo de Barthel
de fponde. Roberto Dauley. et alius.

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter.]

Accepted